



## Kruununhaan asukasyhdistys ry - Kronohagens invånarförening rf

### Asukasyhdistyksen hallituksen kokoukset 14.6.2022 ja 3.8.2022

#### Kokous 14.6.

Hallitus vahvisti neljän jäsenyyttä hakeneen jäsenyyden. Jäsenetuliikkeitä oli kesäkuun alussa 11. Ajantasainen luettelo jäsenetuyrityksistä ks. [www.krunikka.fi/jasenedut/](http://www.krunikka.fi/jasenedut/)

Edellisen kokouksen (13.5.) jälkeen toimintoja ovat mm. olleet Venetsialaisten suunnittelu, Vehreä ja kukkiva Kruununhaka kampanja (aloitus 13.5.), Koira-asiaa Tervasaassa puheenvuoro ja ilotulitusten kieltäminen Tervasaassa vetoomuksen luovuttaminen 2.6. Anni Sinnemäelle. Tavoitteena on jatkaa Vehreä ja kukkiva Kruununhaka toimintaa ja kehittää sitä edelleen.

Kokouksen asioita olivat mm. Krunikka-lehden työnjako ja jakelu kotitalouksiin, Venetsialaisten 27.8. suunnittelun tilanne ja ohjelmaluonnos, tulevan syksyn toiminta ja Helka ry:n kuulumiset.

#### Kokous 3.8.

Kokouksen alussa paikalla oli Krunikka-lehden päätoimittaja Mirja Pyykkö-Larsson, joka kertoi Krunikka 3/22 lehden sisällöstä. Keskusteltiin myös ilmoitusmyynnistä ja Krunikka-lehden jakelusta eri jakelupisteisiin.

Hallitus vahvisti kolme 14.6. – 3.8.2022 tullutta jäsenhakemusta. Jäsenetuliikkeitä on 1.8. alkaen 12, uusimpana yrityksenä Urbaani Legenda Second Hand Shop.

Heinäkuu oli ensisijaisesti lomailukuukausi ja Mesta oli kiinni heinäkuun. Leena Nousiainen vaihtoi heinäkuun lopussa kukat Pohjoisrannan kukkalaatikoihin, mutta kesäkukkia ei enää oikein ollut saatavilla. Sovittiin, että kukat ja kukkalaatikot kerätään pois.

Käytiin läpi 27.8. venetsialaisten suunnittelutilanne ja ohjelmat Liisanpuistikossa ja Tervasaassa. Ohjelma on laitettu www-sivuille ja KRASY ja Kruununhaka Facebookeihin (Tapahtumat). Ohjelmasta on tulossa A4 esite, jota laitetaan kauppojen ja ravintoloiden ilmoitustauluille.

Toiminta syksyllä 2022 ovat mm.

- Krunikka puhuu illat: Kyberturvallisuus ma 26.9. klo 18.30 ja Kruununhaan vanhat rakennukset ja niiden saneeraukset 11/22.
- Mestan kerhot yms. ja teemaillat: Mestan kerhot ja vakiovaraukset ovat viikkokalenterissa, linkitetty [www.krunikka.fi/krunanmesta](http://www.krunikka.fi/krunanmesta) -sivulle. Sovittuna on Ikääntymisen monimuotoisuus/professori Marjaana Seppänen teemaillat 28.9., 26.10. ja 30.11. klo 18.00–19.30.
- Kukkasipulien istutus 13.10. klo 17
- Joulutapahtuma Liisanpuistikossa lauantaina 17.12. klo 15–17.

Sovittiin, että Matti Kivelä laatii yleisluotoisen lausunnon hyväkuntoisten puiden säilyttämisestä, esim. kiinteistöjen pihalla täydennysrakentamisten yhteydessä (vrt. muutosalue Snellmaninkadun varrella korttelin 17 tontilla 6, josta muistutukset tulee tehdä 16.8. mennessä).

Muistion laatija: Marjut Huttunen